Bekanntmachung im Hinblick auf

Mini Future Long Optionsscheine der Goldman, Sachs & Co. Wertpapier GmbH

bezogen auf **Dialog Semiconductor PLC**

Goldman, Sachs & Co. Wertpapier GmbH kündigt die folgenden Mini Future Long Optionsscheine mit Wirkung zum 21. September 2021 gemäß § 12 der Allgemeinen Bedingungen:

DE000GH1AXF3 DE000GH1AWL3

Frankfurt am Main, 20. August 2021 **Goldman Sachs International**

Announcement relating to

Mini Future Long Warrants of Goldman, Sachs & Co. Wertpapier GmbH linked to Dialog Semiconductor PLC

Goldman, Sachs & Co. Wertpapier GmbH terminates the following Mini Future Long Warrants with effect to 21 September 2021 in accordance with Section 12 of the General Conditions:

DE000GH1AXF3 DE000GH1AWL3

Frankfurt am Main, 20 August 2021 Goldman Sachs International